董 事 會 函 件

3. 對該建議屬意義重大的安排

根據收購守則規則2.10，除非執行人員同意，該計劃除了須符合滿足公司
法所施加的任何投票規定外，還須在符合以下規定的情況下才能落實：

(a) 該計劃必須在法院會議上，獲得親身或委派代表出席而所投票數佔無
利害關係計劃股東所持有的計劃股份所附總票數至少75%的無利害關
係計劃股東批准；及

(b) 在法院會議上，由親身或委派代表出席投票反對批准該計劃的決議案
的無利害關係計劃股東票數，不超過所有無利害關係計劃股東所持有
的所有計劃股份所附總票數的10%。

因此，在決定是否達到相關批准門檻時，要約人或於計劃股份中擁有權益
的任何要約人一致行動人士的任何投票將不予考慮。要約人及於計劃股份中擁
有權益的要約人一致行動人士將在法院會議上放棄就該計劃投票。

就批准該計劃而言，根據開曼群島法律，要約人一致行動人士被視為與無
利害關係計劃股東各有不同利益。本公司將須舉行要約人一致行動人士（屬不
同類別）的正式會議，以考慮及酌情批准（不論有否修改）該計劃。然而，於計劃
股份中擁有權益的要約人及其要約人一致行動人士各自已向大法院及本公司
承諾，將受該計劃所約束，並簽立和進行以及促使簽立和進行可能需要或適宜
由其簽立和進行的一切有關文件、行動及事宜，以使該計劃生效。因此，鑒於
全部於計劃股份中擁有權益的該等要約人一致行動人士已承諾受該計劃的條
款所約束（倘該計劃獲批准），因此獲豁免舉行要約人一致行動人士的正式會議。

除上文所述者外，於最後實際可行日期，

(a) 要約人或要約人一致行動人士與對該建議而言可能意義重大的任何其
他人士之間，概無就股份或要約人股份存在收購守則規則22註釋 8所指
類別的安排（無論是透過股份期權、賠償或其他方式）；

(b) 概無要約人或要約人一致行動人士為其中一方，而當中涉及其可能會
或可能不會援引或尋求援引條件之情況的協議或安排；及

(c) 要約人與要約人一致行動人士概無收到任何不可撤回的承諾要對該建
議投贊成票或反對票。

– 19 –

董 事 會 函 件

詳情請參閱本計劃文件第72頁說明備忘錄內「對該建議屬意義重大的安排」
一節。

4. 該建議的理由與裨益

務請 閣下垂注本計劃文件第74至75頁說明備忘錄內「該建議的理由與裨益」
一段。

5. 要約人對本集團的意向

務請 閣下垂注本計劃文件第75頁說明備忘錄內「要約人對本公司的意向」
一段。

要約人並無因該建議而計劃對本集團之業務及╱或資產引進任何重大改變、
重新調配固定資產或終止僱用本集團之僱員。

6. 本公司的股權架構

假設在該建議完成前本公司的股權沒有其他變動，下表載列本公司於最後
實際可行日期及緊隨該建議完成後的股權結構：

股東
於最後

實際可行日期
緊隨該建議
完成後（附註1）

股份數目 % 股份數目 %

要約人（附註2） 1,933,704,886 56.95 3,395,316,832 100.0
要約人一致行動人士：
左娜女士（附註3） 2,024,000 0.06 — —

小計 1,935,728,886 57.01 3,395,316,832 100.0
無利害關係計劃股東 1,459,587,946 42.99 — —

股份總數 3,395,316,832 100.0 3,395,316,832 100.0

附註：

1. 根據該計劃，本公司之已發行股本將透過註銷及終絕計劃股份於生效日期予以削減。
假設本公司股權架構於該建議完成前並無其他變動，在該削減後，要約人將隨即獲發
行其數目與已註銷之計劃股份數目相等之已入賬列作繳足之新股份，使本公司之已發
行股本增至於計劃股份被註銷及終絕前之先前數額。本公司之賬冊內因該削減而產生
之儲備，將用於悉數繳足要約人就此獲發行之新股份。

2. 要約人由四川利明直接全資擁有，後者則由新疆鑫泰直接全資擁有。新疆鑫泰的控股
股東為明先生（執行董事、董事會主席兼控股股東），於最後實際可行日期持有新疆鑫
泰全部已發行股份約41.07%。因此，明先生被視為於要約人所持的1,933,704,886股股份

– 20 –

董 事 會 函 件

中擁有權益。此外，就證券及期貨條例而言，明先生被視為於其配偶實益擁有的2,024,000
股股份中擁有權益。要約人擁有權益之股份不會構成計劃股份之一部分及不會於法院
會議上進行表決，且不會於該計劃生效後被註銷及終絕。

3. 左娜女士為明先生的配偶。因此，左娜女士被假定為與要約人一致行動之人士。左娜
女士所持的2,024,000股股份將構成計劃股份的一部分，並將於該計劃根據其條款成為
具約束力及生效後被註銷及終絕。

7. 有關要約人之資料

要約人為一間於香港註冊成立之有限公司，並由一間於中國註冊成立的有

[…]

司將根據收購守則及上市規則之規定就（其中包括）大法院批准該計劃的呈請
聆訊結果、生效日期及撤銷股份於聯交所上市地位的日期另行刊發公告。

警告：

本公司股東及潛在投資者務請注意，該建議須待條件獲達成或豁免（如適用）
後，方可作實，故該建議可能會或可能不會實行，且該計劃可能會或可能不會
生效。因此，本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請謹慎行事。任
何人士如對應採取之行動有任何疑問，應諮詢其股票經紀、銀行經理、律師或
其他專業顧問。

於法院會議及股東特別大會上投票

所有計劃股東將有權出席法院會議並就該計劃投票，但在決定是否符合說
明備忘錄「該建議的條件」一節第 (i)段所載的條件時，只會考慮無利害關係計
劃股東的投票。要約人及要約人一致行動人士所擁有的股份將不會在法院會議
上表決。

於會議記錄日期，所有股東將有權出席臨時股東大會並就以下事項投票表
決：(i)擬於臨時股東大會上提呈的特別決議案，批准透過註銷及終絕計劃股份
使該削減於生效日期生效；及 (ii)之後馬上通過普通決議案，同時將本公司股本
中的已發行股份數目回復至註銷及終絕計劃股份前的數目，並將因上述削減而
產生的儲備用於按面值繳足相等於因該計劃而註銷及終絕的計劃股份數目的
新股份。

– 72 –

說 明 備 忘 錄

對該建議屬重大之安排

於最後實際可行日期：

(i) 概無收購守則規則22註釋8所指有關要約人股份或股份對該建議可能
屬重大之安排（不論以購股權、彌償保證或其他方式）；

(ii) 要約人及╱或要約人一致行動人士並未就本公司證券訂立尚未行使之
衍生工具；

(iii) 要約人並無作為訂約一方訂立任何協議或安排，而當中與其可能會或
可能不會援引或尋求援引該建議之先決條件或條件之情況有關；

(iv) 除本計劃文件「本公司股權架構」一節所披露者外，概無要約人或任何
要約人一致行動人士擁有或控制或指示股份的任何現有投票權及權利；

(v) 要約人或任何要約人一致行動人士並未收到任何不可撤回承諾以投票
贊成或反對該建議；

(vi) 要約人及╱或要約人一致行動人士並無持有、控制或指示有關股份投
票權或權利的可換股證券、認股權證或購股權；及

(vii) 概無要約人及╱或要約人一致行動人士借用或借出本公司相關證券（定
義見收購守則規則22註釋4）。

概無要約人或要約人一致行動人士於相關期間曾買賣本公司任何股份、可
換股證券、認股權證、購股權或涉及證券的衍生工具以獲取任何價值。

– 73 –

說 明 備 忘 錄

本公司股權架構

除明先生（其權益載於以下股權列表附註 (2)）外，概無董事於股份中擁有任
何實益權益。假設本公司股權架構於該建議完成前並無任何其他變動，下表載
列本公司於最後實際可行日期及緊隨該建議完成後之股權架構：

股東 於最後實際可行日期
緊隨該建議
完成後（附註1）

股份數目 % 股份數目 %

要約人（附註2） 1,933,704,886 56.95 3,395,316,832 100.0
要約人一致行動人士：
左娜女士（附註3） 2,024,000 0.06 — —

小計 1,935,728,886 57.01 3,395,316,832 100.0
無利害關係計劃股東 1,459,587,946 42.99 — —

股份總數 3,395,316,832 100.0 3,395,316,832 100.0

附註：

1. 根據該計劃，本公司之已發行股本將透過註銷及終絕計劃股份於生效日期予以削減。
假設本公司股權架構於該建議完成前並無其他變動，在該削減後，要約人將隨即獲發
行其數目與已註銷之計劃股份數目相等之已入賬列作繳足之新股份，使本公司之已發
行股本增至於計劃股份被註銷及終絕前之先前數額。本公司之賬冊內因該削減而產生
之儲備，將用於悉數繳足要約人就此獲發行之新股份。

2. 要約人由四川利明直接全資擁有，後者則由新疆鑫泰直接全資擁有。新疆鑫泰的控股
股東為明先生（執行董事、董事會主席兼控股股東），於最後實際可行日期持有新疆鑫
泰全部已發行股份約41.07%。因此，明先生被視為於要約人所持的1,933,704,886股股份
中擁有權益。此外，就證券及期貨條例而言，明先生被視為於其配偶實益擁有的2,024,000
股股份中擁有權益。要約人擁有權益之股份不會構成計劃股份之一部分及不會於法院
會議上進行表決，且不會於該計劃生效後被註銷及終絕。

3. 左娜女士為明先生的配偶。因此，左娜女士被假定為與要約人一致行動之人士。左娜
女士所持的2,024,000股股份將構成計劃股份的一部分，並將於該計劃根據其條款成為
具約束力及生效後被註銷及終絕。

– 74 –

說 明 備 忘 錄

只有無利害關係計劃股東可於法院會議就批准該計劃的決議案進行投票。
由要約人及要約人一致行動人士擁有的股份不會於法院會議進行投票。